第2学年保護者の皆さまへ 2025年（令和七年）2月4日(火）

黄柳野高等学校

二学年主任 橘翔吾

修学旅行説明会について（ご案内）

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、黄柳野高校の教育に多大なご支援とご協力をいただきありがとうございます。

さて、6 月 9日(月)より 3 泊 4日で予定している修学旅行に関わる説明会を3月 15

日(土)に行います。三者面談実施日と重なり、お忙しい中ですが、安全で有意義な学習

ができるよう、修学旅行の目的や行程等について説明します。

１ 日 時 ： 3 月 15 日（土） 12：00 ～ 13：00

２ 場 所 ：本校音楽堂

３ 対 象 ：第２学年 保護者

４ 内 容

（１）学校より説明

・修学旅行の目的，行程など

（２）名鉄観光より説明

・服装，携行品，諸注意．経費，送迎など

５ その他 ：当日参加が難しい方に向けて、オンラインでの配信も予定しております。詳細

については、追ってご連絡いたします。